

## Renovarea caminului cultural din s. Baius, r-nul Leova

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 2 021 575,68 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Acoperis</b>				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	650,00	41,86	27 209,26
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	650,00	10,64	6 916,06
3	RpCH05D	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - popi din grinzi de rasinoase	m	86,00	251,02	21 587,35
4	RpCH05F	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - coame, pane din grinzi de rasinoase	m	38,00	171,19	6 505,16
5	RpCH07A	Reparatii la astereala invelitorii din scinduri de rasinoase, de 24 mm grosime, executate prin inlocuirea asterelei stricate cu scinduri si placi PAL sau PFL brute la constructii obisnuite	m2	650,00	183,57	119 323,49
6	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa	m2	650,00	315,48	205 063,96

1	2	3	4	5	6	7
		superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.				
7	CE42A	Executarea lucarnelor	buc	4,00	2 452,88	9 811,52
8	CK26B	Retinatori de zapada l=1.2m, 62 buc	m	74,00	108,86	8 055,94
9	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	100,00	266,42	26 641,66
10	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	32,00	278,29	8 905,29
		<b>Total Acoperis Inclusiv salariu</b>				<b>440 019,69 131 085,49</b>
		<b>2. Pereti, tavan</b>				
11	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	212,00	99,19	21 027,39
12	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului	m2	151,00	100,04	15 105,37
13	CD12A	Placaj din panouri ghips-carton un strat, montati pe structura metalica	m2	1,00	470,80	470,80
14	CK29A	Tavane suspendate din panouri prefabricate din ipsos	m2	151,00	357,84	54 033,99
		<b>Total Pereti, tavan Inclusiv salariu</b>				<b>90 637,55 42 238,38</b>
		<b>3. Pardoseli</b>				
15	RpCK01A	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm - cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii	m2	151,00	107,08	16 168,52
16	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	151,00	408,74	61 720,12

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total Pardoseli Inclusiv salariu</b>				<b>77 888,64 35 098,85</b>
		<b>4. Ferestre, usi</b>				
17	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	31,00	35,69	1 106,30
18	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	11,00	2 658,08	29 238,84
19	CK23B1	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime peste 35 m avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	20,00	1 698,31	33 966,16
		<b>Total Ferestre, usi Inclusiv salariu</b>				<b>64 311,30 3 037,88</b>
		<b>5. Finisarea interioara</b>				
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	363,00	52,97	19 228,99
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	363,00	62,60	22 725,07
		<b>Total Finisarea interioara Inclusiv salariu</b>				<b>41 954,06 31 966,51</b>
		<b>6. Finisarea exterioara</b>				
22	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	348,00	9,42	3 277,60
23	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	348,00	100,00	34 801,39

1	2	3	4	5	6	7
24	CF05A4	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletitunii, aplicate la pereti, pentru utilizarea varului pasta in locul varului hidratat	m2	348,00	200,02	69 607,83
25	CF11A	Tencuieli exterioare stropite pe zidarie de caramida sau beton (cu matura sau masina) de 3 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2	348,00	98,78	34 375,79
26	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	320,00	19,39	6 205,89
27	CI12A	Placaje din marmura artificiala cu grosimea pina la 5 cm inclusiv, aplicate cu adeziv pe suprafete verticale, inclusiv rostuirea cu chit a rosturilor	m2	122,00	490,46	59 835,84
		<b>Total Finisarea exterioara Inclusiv salariu</b>				<b>208 104,34 104 583,78</b>
		<b>7. Amenajare</b>				
28	PL01B	Fundatiile podetelor si pilelor podurilor din beton armat monolit	m3	14,80	2 418,26	35 790,25
29	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	120,00	278,12	33 374,68
30	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	476,00	371,48	176 823,75
31	TsH26A	Plantari pentru gard viu, arbusti foiosi pe un rind	m	26,00	1 831,43	47 617,26

1	2	3	4	5	6	7
32	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot	buc	40,00	843,71	33 748,25
33	TsH02A	Montarea banchetelor pentru odihna persoanelor in etate	buc	6,00	1 539,09	9 234,52
		<b>Total Amenajare Inklusiv salariu</b>				<b>336 588,71 56 733,46</b>

		Total	lei	1 259 504,29
		Fondul social	24,00 %	97 138,64
		Transportarea materialelor	7,00 %	88 165,30
		Cheltuieli de regie	10,00 %	144 480,82
		Beneficiu de deviz	6,00 %	95 357,35
		Total	100,00 +	1 684 646,40
		TVA	20,00 %	336 929,28
		<b>Total deviz: Inklusiv salariu</b>		<b>2 021 575,68</b>

Intocmit

S.R.L. "DSI Construct Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

# Renovarea caminului cultural din s. Baius, r-nul Leova

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 2 021 575,68 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

### Manopera :

1.	7122030012940	Pietrar	h-om	366,000	30,92	11 316,72
2.	7122050013400	Zidar	h-om	2 147,960	30,92	66 414,92
3.	7122050013401	Zidar	h-om	163,350	84,97	13 879,85
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	233,830	84,97	19 868,54
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	121,800	84,97	10 349,35
6.	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,000	84,97	84,97
7.	7124010010700	Dulgher	h-om	58,500	84,97	4 970,74
8.	71240100107001	Dulgher	h-om	280,840	84,97	23 862,98
9.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	23,880	84,97	2 029,08
10.	7129020012800	Pavator	h-om	534,702	84,97	45 433,63
11.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	44,820	84,97	3 808,36
12.	7129200011200	Finisor MP	h-om	21,830	84,97	1 854,90
13.	7132030012600	Mozaicar	h-om	385,050	84,97	32 717,70
14.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	199,650	84,97	16 964,26
15.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	38,400	84,97	3 262,85
16.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	990,200	84,97	84 137,29
17.	7422010060100	Timplar	h-om	286,890	84,97	24 377,04
18.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	22,360	84,97	1 899,93
19.	9310060019920	Muncitor deservire	h-om	1 014,442	30,92	31 366,55
20.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	21,552	84,97	1 831,27
21.	9310060019930	Muncitor	h-om	50,764	84,97	4 313,42
<b>Total manopera</b>						<b>404 744,35</b>

### Materiale:

1.	012	Banchete	buc	6,000	1 500,00	9 000,00
2.	0221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	16,000	110,00	1 760,00
3.	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	41,600	700,00	29 120,00
4.	1111000100002	Puieti arbusti foioase fara balot	buc	92,664	500,00	46 332,00
5.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,542	550,00	3 048,10
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	37,848	520,00	19 680,96
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	6,040	520,00	3 140,80
8.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	2,380	520,00	1 237,60
9.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	40,793	520,00	21 212,36
10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	18,150	3,00	54,45
11.	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	1,600	28,50	45,60

12.	20101029010142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластиты) б=20-24cm calitatea a II a	m3	0,240	7 000,00	1 680,00
13.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,592	7 000,00	4 144,00
14.	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	16,250	6 000,00	97 500,00
15.	20101029041693	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22mm calit a III a	m3	0,240	7 000,00	1 680,00
16.	20101029041694	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a	m3	0,400	7 000,00	2 800,00
17.	2010102908738	Grinzi rasin.cu 4 fete plane	m3	2,021	7 000,00	14 147,00
18.	2010102908749	Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6m	m3	0,475	7 000,00	3 325,00
19.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	5 484,400	0,01	54,84
20.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	20,000	1 550,00	31 000,00
21.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	11,000	2 500,00	27 500,00
22.	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	1,600	85,00	136,00
23.	2413217300010	Cleme	buc	16,320	24,00	391,68
24.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	14,900	114,00	1 698,60
25.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	145,200	35,00	5 082,00
26.	24302261000001	Fuga	kg	45,300	27,80	1 259,34
27.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	132,800	21,80	2 895,04
28.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	123,220	32,00	3 943,04
29.	2430226101600	Chit siliconic	kg	5,225	145,00	757,62
30.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	68,250	14,00	955,50
31.	2462106120000	Adeziv pentru placaje	kg	517,524	5,00	2 587,62
32.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	350,400	3,00	1 051,20
33.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	761,600	3,00	2 284,80
34.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10 806,130	3,00	32 418,39
35.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7 487,480	3,00	22 462,44
36.	2652102100713	Var pasta	m3	1,392	1 200,00	1 670,40
37.	2652102100737	Var hidratat	kg	1 218,000	1,10	1 339,80
38.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	234,476	5,40	1 266,17
39.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	21,780	3,00	65,34
40.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 591,820	5,00	12 959,10
41.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	382,929	11,00	4 212,22
42.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	483,140	180,00	86 965,20
43.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	155,530	170,00	26 440,10
44.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,365	50,00	118,25
45.	2663102100000	Beton	m3	15,096	1 650,00	24 908,40
46.	2663102100001	Beton clasa	m3	5,400	1 650,00	8 910,00
47.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	611,550	5,00	3 057,75
48.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	120,600	140,00	16 884,00
49.	2666122800555	Element de inchidere	buc	20,600	39,17	806,90
50.	2670112202050	Placi din marmura artificiala	m2	130,613	150,00	19 591,95
51.	2681116002696	Disc diamantat	buc	0,924	550,00	508,20
52.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	196,100	3,00	588,30
53.	2682132600001	Cerceveli (Переплеты)	m2	2,000	150,00	300,00
54.	2682162605829	Vata minerala	m2	1,100	180,00	198,00
55.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	784,875	150,00	117 731,25
56.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	409,500	34,50	14 127,75
57.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	34,272	107,22	3 674,64
58.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	108,150	100,00	10 815,00
59.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	817,800	18,40	15 047,52
60.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	221,813	18,40	4 081,36
61.	2710703517201	Armatura	t	0,000	21 500,00	0,00

62.	2732103646150	Panouri prefabricate pentru plafoane suspendate	m2	158,550	130,00	20 611,50
63.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	10,440	45,50	475,02
64.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	17,400	32,00	556,80
65.	274312354955	Retinatori de zapada	m	74,000	75,00	5 550,00
66.	2811236312000	Sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor de plafon	m2	158,550	70,00	11 098,50
67.	2840136312700	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente orizontale	m	0,935	18,00	16,83
68.	2840136312701	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente verticale	m	1,980	22,00	43,56
69.	28631463108081	Balamale (петли)	buc	16,000	45,00	720,00
70.	28631463112701	Cremon (ручка оконная)	buc	4,000	32,50	130,00
71.	2873122000751	Piese forjate	kg	11,248	45,10	507,28
72.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	132,240	24,80	3 279,55
73.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	420,000	1,00	420,00
74.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	8,160	80,00	652,80
75.	2874115837745	Suruburi	buc	1 030,000	0,60	618,00
76.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	3 412,500	1,00	3 412,50
77.	2874125886734	Nituri POP	buc	3 412,500	0,50	1 706,25
78.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	78,000	45,00	3 510,00
79.	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	2,810	45,00	126,45
80.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	5,600	45,00	252,00
81.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	18,460	15,20	280,59
82.	28752740000501	Cot de jgheab	buc	20,600	155,00	3 193,00
83.	28752740000502	Cot burlan	buc	16,320	114,17	1 863,25
84.	28752740000503	Cot de capat	buc	8,160	114,17	931,63
85.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	8,160	37,50	306,00
86.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	20,600	113,33	2 334,60
87.	2875275891519	Crampoane de otel pentru placaje	kg	49,288	32,80	1 616,65
88.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	144,200	42,50	6 128,50
89.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	127,840	15,80	2 019,87
90.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	9,520	45,80	436,02
91.	4011106202741	Energie electrica	kw	27,000	5,00	135,00
92.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,380	20,00	27,60
93.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	32,110	20,00	642,20
94.	4100126202818	Apa	m3	0,363	20,00	7,26
95.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	16,000	3,00	48,00
		<b>Total materiale de constructii</b>				<b>846 310,79</b>

### Utilaje de constructii:

1.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,440	301,25	132,55
2.	2875277400000	Compresor	h-ut	114,345	12,00	1 372,14
3.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	47,790	7,00	334,53
4.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	16,480	7,00	115,36
5.	2922140006742	Macara pe senile 20-29,9 TF	h-ut	6,364	301,25	1 917,15
6.	2922140007000	Macara	h-ut	0,010	301,25	3,01
7.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	1,430	15,00	21,45
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	37,243	20,00	744,86
9.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,276	15,00	49,14
10.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	112,530	14,50	1 631,69
11.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	122,000	12,00	1 464,00
12.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	43,578	15,00	653,67
13.	2955270002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,640	15,00	9,60
		<b>Total utilaje de constructii</b>				<b>8 449,15</b>



Total	lei	1 259 504,29
Fondul social	24,00 %	97 138,64
Transportarea materialelor	7,00 %	88 165,30
Cheltuieli de regie	10,00 %	144 480,82
Beneficiu de deviz	6,00 %	95 357,35
Total	100,00 +	1 684 646,40
TVA	20,00 %	336 929,28

**Total deviz:**

**2 021 575,  
68**

Intocmit

S.R.L. "DSI Construct Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Renovarea caminului cultural din s.  
Baius, r-nul Leova

Investitor Primaria Baius, Leova

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Acoperis</b>				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			41,86
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	84,97	30,59
	9310060019920	Muncitor deservire	h-om	0,3600	30,92	11,13
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	7,00	0,14
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			10,64
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	84,97	7,65
	9310060019920	Muncitor deservire	h-om	0,0900	30,92	2,78
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	7,00	0,21
3	RpCH05D	Inlocuirea elementelor de sarpanța deteriorate, cu altele noi - popi din grinzi de rasinoase	m			251,02
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,6800	84,97	57,78
	9310060019920	Muncitor deservire	h-om	0,3000	30,92	9,28
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	1,1750	15,80	18,57
	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	0,0150	45,00	0,68
	2010102908738	Grinzi rasin.cu 4 fete plane	m3	0,0235	7 000,00	164,50
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0100	15,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	7,00	0,07
4	RpCH05F	Inlocuirea elementelor de sarpanța deteriorate, cu altele noi - coame, pane din grinzi de rasinoase	m			171,19
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,7200	84,97	61,18
	9310060019920	Muncitor deservire	h-om	0,3000	30,92	9,28
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,7050	15,80	11,14
	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	0,0400	45,00	1,80
	2010102908749	Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6m	m3	0,0125	7 000,00	87,50
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0150	15,00	0,23
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	7,00	0,07
5	RpCH07A	Reparatii la astereala invelitorii din scinduri de rasinoase, de 24 mm grosime, executate prin inlocuirea asterelei stricate cu scinduri si placi PAL sau PFL brute la constructii obisnuite	m2			183,57
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	84,97	25,49
	9310060019920	Muncitor deservire	h-om	0,0800	30,92	2,47
	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,0250	6 000,00	150,00
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,1200	45,00	5,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	7,00	0,21
6	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			315,48
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	84,97	93,47

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire	h-om	0,1000	30,92	3,09
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	150,00	181,13
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	34,50	21,73
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,50	2,63
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	1,00	5,25
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	18,40	6,28
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	14,00	1,47
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	20,00	0,44
7	CE42A	Executarea lucarnelor	buc			2 452,88
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	5,9700	84,97	507,27
	9310060019920	Muncitor deservire	h-om	0,6330	30,92	19,57
	28631463108081	Balamale (петли)	buc	4,0000	45,00	180,00
	28631463112701	Сремон (ручка оконная)	buc	1,0000	32,50	32,50
	20101029010142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластиты) б=20-24см calitatea a II a	m3	0,0600	7 000,00	420,00
	20101029041693	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22мм calit a III a	m3	0,0600	7 000,00	420,00
	20101029041694	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a	m3	0,1000	7 000,00	700,00
	2682132600001	Cerceveli (Переpleты)	m2	0,5000	150,00	75,00
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	1,4000	45,00	63,00
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1100	301,25	33,14
	2955270002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,1600	15,00	2,40
8	CK26B	Retinatori de zapada l=1.2m, 62 buc	m			108,86
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	84,97	27,19
	9310060019920	Muncitor deservire	h-om	0,0800	30,92	2,47
	274312354955	Retinatori de zapada	m	1,0000	75,00	75,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
9	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			266,42
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	84,97	25,49
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	100,00	108,15
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	42,50	61,28
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	39,17	8,07
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	15,20	1,57
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	113,33	23,35
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	155,00	31,93
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,60	6,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
10	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			278,29
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	84,97	29,74
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	107,22	114,83
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	114,17	58,23
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	37,50	9,56
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	24,00	12,24
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	80,00	20,40
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	114,17	29,11
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	15,20	3,88
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	20,00	0,30
		<b>2. Pereti, tavan</b>				
11	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			99,19
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	84,97	54,38
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	5,00	35,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	15,00	0,75
	2952270000000	Aregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	14,50	4,50
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	12,00	3,78
12	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului	m2			100,04
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6500	84,97	55,23
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	5,00	35,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	15,00	0,75

1	2	3	4	5	6	7
	2952270000000	Agreat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	14,50	4,50
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	12,00	3,78
13	CD12A	Placaj din panouri ghips-carton un strat, montati pe structura metalica	m2			470,80
	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,0000	84,97	84,97
	9310060019920	Muncitor deservire	h-om	0,2000	30,92	6,18
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1500	50,00	118,25
	2840136312700	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente orizontale	m	0,8500	18,00	16,83
	2840136312701	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente verticale	m	1,8000	22,00	43,56
	2682162605829	Vata minerala	m2	1,0000	180,00	198,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0100	301,25	3,01
14	CK29A	Tavane suspendate din panouri prefabricate din ipsos	m2			357,84
	7422010060100	Timplar	h-om	1,7000	84,97	144,45
	9310060019920	Muncitor deservire	h-om	0,1000	30,92	3,09
	2732103646150	Panouri prefabricate pentru plafoane suspendate	m2	1,0500	130,00	136,50
	2811236312000	Sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor de plafon	m2	1,0500	70,00	73,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	20,00	0,30
		<b>3. Pardoseli</b>				
15	RpCK01A	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm - cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii	m2			107,08
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3000	84,97	25,49
	9310060019920	Muncitor deservire	h-om	0,2600	30,92	8,04
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0300	3,00	30,09
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0400	520,00	20,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0160	20,00	0,32
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0367	550,00	20,19
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	15,00	1,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	7,00	0,35
16	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			408,74
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	84,97	191,18
	9310060019920	Muncitor deservire	h-om	0,2500	30,92	7,73
	2661112800700	Placi sau pisoturi de gresie	m2	1,0300	170,00	175,10
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	5,00	20,25
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	27,80	8,34
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	5,40	4,86
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	20,00	0,90
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	15,00	0,18
		<b>4. Ferestre, usi</b>				
17	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			35,69
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	84,97	17,84
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	84,97	17,84
18	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 658,08
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	84,97	62,03
	9310060019920	Muncitor deservire	h-om	0,0800	30,92	2,47
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 500,00	2 500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	114,00	57,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	145,00	25,37
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	5,00	5,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
19	CK23B1	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime peste 35 m avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			1 698,31
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6900	84,97	58,63

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire	h-om	0,0800	30,92	2,47
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 550,00	1 550,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	114,00	53,58
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	145,00	23,93
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	5,00	4,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	20,00	0,50
		<b>5. Finisarea interioara</b>				
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			52,97
	7122050013401	Zidar	h-om	0,4500	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire	h-om	0,1000	30,92	3,09
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	11,00	11,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			62,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		<b>6. Finisarea exterioara</b>				
22	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			9,42
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	30,92	3,71
	9310060019920	Muncitor deservire	h-om	0,1500	30,92	4,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	7,00	0,07
23	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			100,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	30,92	43,29
	9310060019920	Muncitor deservire	h-om	0,3000	30,92	9,28
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	3,00	31,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	520,00	15,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	20,00	0,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	20,00	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	15,00	0,12
24	CF05A4	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti, pentru utilizarea varului pasta in locul varului hidratat	m2			200,02
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	30,92	51,02
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	84,97	29,74
	9310060019920	Muncitor deservire	h-om	0,3000	30,92	9,28
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	45,50	1,36
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	3,00	30,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0040	1 200,00	4,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	520,00	19,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	24,80	9,42
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	18,40	43,24
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	32,00	1,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	20,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	15,00	0,06
25	CF11A	Tencuieli exterioare stropite pe zidarie de caramida sau beton (cu matura sau masina) de 3 cm grosime, executate manual, cu mortar de	m2			98,78

1	2	3	4	5	6	7
		ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu				
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6000	30,92	49,47
	9310060019920	Muncitor deservire	h-om	0,2000	30,92	6,18
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,2000	3,00	18,60
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,5000	1,10	3,85
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0390	520,00	20,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0090	15,00	0,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	20,00	0,06
26	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			19,39
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	84,97	10,20
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	21,80	9,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
27	CI12A	Placaje din marmura artificiala cu grosimea pina la 5 cm inclusiv, aplicate cu adeziv pe suprafete verticale, inclusiv rostuirea cu chit a rosturilor	m2			490,46
	7122050013400	Zidar	h-om	4,0000	30,92	123,68
	7122030012940	Pietrar	h-om	3,0000	30,92	92,76
	9310060019920	Muncitor deservire	h-om	0,8000	30,92	24,74
	2670112202050	Placi din marmura artificiala	m2	1,0600	150,00	160,59
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,8000	5,40	4,36
	2462106120000	Adeziv pentru placaje	kg	4,2000	5,00	21,21
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	2875275891519	Crampoane de otel pentru placaje	kg	0,4000	32,80	13,25
	2681116002696	Disc diamantat	buc	0,0075	550,00	4,17
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,0000	32,00	32,32
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	1,0000	12,00	12,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	20,00	1,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	15,00	0,18
		<b>7. Amenajare</b>				
28	PL01B	Fundatiile podetelor si pilelor podurilor din beton armat monolit	m3			2 418,26
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,4300	84,97	291,45
	2663102100000	Beton	m3	1,0200	1 650,00	1 683,00
	2710703517201	Armatura	t	0,0000	21 500,00	0,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0400	7 000,00	280,00
	2873122000751	Piese forjate	kg	0,7600	45,10	34,28
	2922140006742	Macara pe senile 20-29,9 TF	h-ut	0,4300	301,25	129,54
29	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			278,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	84,97	12,75
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	84,97	37,39
	2663102100001	Beton clasa	m3	0,0450	1 650,00	74,25
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	3,00	8,76
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	520,00	4,16
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	140,00	140,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,00	0,12
30	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2			371,48
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	84,97	86,02
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	84,97	2,69
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	180,00	182,70
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	3,00	4,80
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	3,00	47,19
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	520,00	2,60
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	520,00	44,56
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	45,80	0,92
31	TsH26A	Plantari pentru gard viu, arbusti foiosi pe un rind	m			1 831,43
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,5700	84,97	48,43
	1111000100002	Puieti arbusti foioase fara balot	buc	3,5640	500,00	1 782,00

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	20,00	1,00
32	TsH24C	Plantări puieți de arbori foioși ,fără balot	buc			843,71
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	84,97	3,40
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7500	84,97	63,73
	1111000100001	Puieți arbori foioase fără balot	buc	1,0400	700,00	728,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0020	20,00	0,04
	0221107204203	Paie în snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,4000	110,00	44,00
	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0400	28,50	1,14
	2052157343803	Rogojini din papură 1,8 x 1,8 m	buc	0,0400	85,00	3,40
33	TsH02A	Montarea banchetelor pentru odihna persoanelor în etate	buc			1 539,09
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4600	84,97	39,09
	012	Banchete	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00

**APROBAT:**

**Intocmit**

**S.R.L. "DSI Construct Grup"**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.